quod epf proprio repudi libello sed docuit. Reuerent  
sim epf athanasii. Legit manifeste. lito fugiens.  
& iniquam ppro uoluntaria & erodent. Ualerius epf  
anazarus dixit. Manifeste reuerentissim epf athana  
siu tam qua conscientia in quibus aculat. roquid uoluit  
apud amicum propriu beatisim panolui uel causa dicere  
secdn optas repudi habeo scriptas. Pompeianus epf  
emofa dixit. Dum amicus eius existeret & beatus mony  
pat nol uis epf cor tuse reuerentissim epf athanasii  
quae hoc conscientia mala fecit. Oleronius epf p ppha  
mae dixit. reuerentissim epf athanasii noq. huiusmodi  
committerent aculicane huius. ceratitit praua conscientia  
declinasse iudiciu. Iamblicus epf calchedid dixit.  
fidere consideret reuerentissim epf athanasii.  
audientiam panolui amicum propriu confugisset. sicut  
ipse mteretis rppu ad eum dant professus est.  
Sed for lin conscientia mala compulsi uocacione decli  
nauit. apud huius beato panolui facto. Damianus epf  
sedonid dixit. maxime semetipso nocuit. & reuerentissim  
sele efficit. Reuerentissim epf athanasii se reuo  
eritae reuerentissim memoriae panolui qui tunc  
erat hierapolitanoru metropolitani epf. et tunc  
respiciens nec occurrerit. Gerontius epf soleucia dixit.  
Ualde semetipsum nocuit reuerentissim epf athana  
siu. neq. amicum suu p dicitum panoluium passus  
pcepit uocatus ad iudiciu & audientia fugiens sicut  
& tria ei repudia manifestant. Venentius epf liblidixit.  
Lectio litteraru repudi. Reuerentissim epf athana  
siu docuit nos quia apud amicum fuit et qui tunc metro  
polititanus erat. hoc beato panolui apud quod responsum  
fieri oportebat. Unde non oportuit uocacione effugere  
nisi for te conscientia in potit uideret. Theocastus  
epf berriadixit. Simandem habuisset conscientia  
reuerentissim epf athanasii non repudiasset  
audientia beato panolui ex amicitiaq. amicus existeret.  
Epifanius epf archidixit. Ostendit reuerentissim epf  
athanasii quae semet ipse ab episcopatu pmanorum

reclie fecit exoracionem. repudia tertio me conuincit  
que beato panolui hierapolitanoru epm amicum habere  
qui posset nihil se sibi conscientie esse causam rogam bene  
disponere. Maras epf in amoru dixit. In eo quod  
reuerentissim epf iudicium beato panolui declina  
uit qui tunc hierapolitanoru erat epf. Apertus quia  
conscientia sua conuincit. Bernos epf alexandriae  
dixit. maxime sibi nocuit reuerentissim epf  
athanasii non obediens tunc metropolitanus  
beatae memoriae panolui et pcepit uocatus ad iudiciu  
existeret. Unde cor tuse quia non recta conscientia  
uolens iudicium declinuit. Kadrepudiu  
uenit. Stephanus epf epifani adixit. Supflua rem  
eo iudicio post tria repudia. et terminu habentia  
causa reuerentissim epf athanasii. in ex amicitia  
nem adduci. Quomodo omni dicit hanc alio concilio  
iudicari. dum propriu metropolitane beate memo  
riae panolui. sicut ipse in repudi manifestauit  
uolens iudicium declinasse iudicium. Iohannes epf  
orthodoxiadixit. Equae reuerentissim epf  
athanasii scripta ab beatae memoriae panoluium  
qui tunc hierapolitanoru erat episcopum manifestant.  
qm iudiciu fugiens a pmanoru discitit episcopatu.  
Danhele epf carrensiu dixit. Palam equidit occis  
repudi litteris reuerentissim epf athanasii  
ab beatae memoriae panolui qui tunc metropoli  
titanus erat. refutando iudiciu ab episcopatu semetipso  
fecit exoracione. Iohannes epf theolofopolis dixit.  
In his quae placuit se concilio & ego consentio.  
Sofronius epf constantiae dixit. ex repudi litteris  
quae lectae sunt cor tuse reuerentissim epf atha  
nashii quia ad iudiciu uenire noluit et episcopatu  
quoq. repudiasse. Iosephus uultopot dixit.  
tertio repudiando reuerentissim epf athanasii  
et nolendo apud amicum suu beatae memoriae  
panoluium qui tunc metropolitanus forae epf occur  
rere & causa dicere semetipso ab in latit sibi cri

112  
minibus liberare cor tuse qm conscientia mala  
sibi sibi. Timotheus epf dolichidixit. Oportebat  
quidem reuerentissim epm athanasium ab ex  
oratio euocatum tertio ab beatae memoriae panolui  
qui tunc metropolitani epf erat occur rere. &  
allegationibus suis uti. dum huiusmodi quaerone  
lectae sunt. amicum suum eundem de defuit &  
Quia igitur haec uocatus repudiasse reu semetipso  
in latit sibi constituit. Paulus epf theolofopolis dixit.  
Tertio ad iudiciu uocatus reuerentissim  
athanasii apud iudicium metropolitano epf maxime  
eius amico sicut ex his quae sunt lecta didicimus.  
et tertio per renorum episcopatum repudiasse.  
apparet qm non bona conscientia percussus  
iudicium declinasse iudicium. Salus epf palis dixit.  
Tertio repudiando reuerentissim epf athanasii  
& conuincendo pro se ordinari debere quia ratione  
habet de episcopatu pmanoru se de ecclesiae nunc  
mouere & pcepit uocatus apud amicum suu beatae  
memoriae panolui causa non dixerit. Maras epf  
onof archidixit. integro semetipsum diligit demost  
traxit. reuerentissim epf athanasii ab beatae  
memoriae panolui metropolitano epf per epistolae  
repudi ad eum directas. fugiens itaq. audientia  
eius. apparet hoc conscientia maligna fecisse.  
Domnus epf dixit. post haec repudia ubi dicitur  
reuerentissim epf athanasii. itacius archi  
diaconus dixit. Egressus est de pmanera lamosa  
torum dicitur. Apud semetipsum in proprio  
pido & deno de fecit. in uocacione lamofatoru.  
qm autem hic sunt clerici rogo sem in concilio  
ingredierent & dicere quae epf quoq. nouerunt.  
Domnus epf dixit. Ingradiantur. Tatianus  
diaconus dixit. Adstant reuerentissim  
clerici. Domnus epf dixit. Sicut secundum  
ordinem reuerentissim epf & reuerentissim  
diaconi. Theodoros epf dixit. Ubi dicitur

post repudiaruerentissimus episcopus alexandriae  
Domnus episcopus dixit: quiddam & reliqui clerici  
theodoros episcopus dixit: ex illo reprobatus per rae.  
domnus episcopus dixit: quanto ordinant: theodoros  
episcopus dixit: ista ordinatione post tria repudia ab  
sente constituit. Domnus episcopus dixit: dicant & omnes  
clerici: quomouerunt quid postea subiectum sit.  
Domnus episcopus dixit: uolens ut causa esset in hunc apud  
profecti. Domnus episcopus dixit: non & ego sim iudasse  
reuerentissimum in christo athanasium. Nam dicitur  
in litteris de amantissimorum & sanctissimorum  
id est domini procli & domini cyrilli. Theodoros episcopus  
dixit: cum littere per deo amantissimum episcopus  
athanasium: dicitur esse sanctissimorum archiepiscopus  
coporum iubeat scilicet habere legem in se  
concilio. Domnus episcopus dixit: legatur & accedat.  
Theodoros episcopus dixit: uidetur reuerentissimus  
episcopus athanasius in litteris docuisse sanctissimos  
& deo amantissimos archiepiscopos. Domnum procli  
& domnum cyrillum: dum etiam apud beatum  
panolbium qui fuit eius metropolitae & eius amicus  
sicut ipse in repudiis seda ostendit. apud episcopus  
copatu non ad clericos sed expulsi sicut odocuit.  
Sed ipse tercio ab eodem panolbio euocatus iudicium  
in laicorum: sibi uerum refulcit: et cunctis  
reliquis adiacent. & hoc in repudiis sui litteris  
quoniam & concedit tunc tres annos hoc apud se delibe-  
ratum fuisse. Ut ab episcopo copatu recederet.  
Valerius episcopus dixit: Per spexi & ego qui reuerentis-  
simus episcopus athanasius falsa docuerit deo amantis-  
simos archiepiscopos proclum & cyrillum.  
Nam & propria uoluntate ex scripto repudiavit  
episcopatum: et tercio ab eadem memoriae panol-  
bio euocatus iudicium declinavit: ut si ena  
repudio & propria uoluntate ciuitatem deseruit  
& non ad clericos proprius est expulsus: politero  
nus episcopus dixit: Manifestum est reuerentissimum episcopus

athanasium circa causam eius ar. gemonatatis calumnia  
faciens qualibet uoluntate reuerentissimus clericus.  
quidam ab ipso ab ecclesiastico ministerio  
discesserit. Et ante multa tempora in profectio  
longinquam abierit cuiusmodi ad se ipse  
Pompeianus episcopus dixit: Corruptus est athanasius  
Alia pro alio docuisse deo amantissimos & sanctissimos  
archiepiscopos proclum & cyrillum. Litteris episcopus dixit:  
Dati repudia libelli ar. reuerentissimum episcopus athanasium  
bonae memoriae panolbio qui tunc metropolitae  
episcopus amicus fuit sicut ipse manifestauit.  
Docet nos quomouerit calumniae fecit apud sanctis-  
simos & uenerandos archiepiscopos proclum & cyrillum.  
reuerentissimus sanctus clericus dum ipse clericus  
reliquerit: per renouum & conuenerit alium  
pro se episcopus ordinari: timotheus episcopus dixit  
Haece eadem quae reuerentissimum episcopus & ego per spexi  
Danhel episcopus dixit: Admiratum sum quomodo pas-  
sissimae reuerentissimus episcopus athanasius: euocatus  
metropolitano episcopo beati memoriae panolbio  
ut latius faceret. Et tercio repudians episcopatum  
inportunus existeret deo amantissimus episcopus procli  
& cyrillo & in litteris ueritatis edocuit. Veronius  
episcopus dixit: Haece eadem & ego per spexi qui nihil  
ueritatis edocuit sanctissimos & deo amantissimos episcopos  
proclum & cyrillum uenerabilis episcopus athanasius.  
Theodoros episcopus dixit: Haece ipsa & ego per spexi:  
quia falsa docuerit sanctissimos & uenerandos archiepiscopos  
proclum & cyrillum reuerentissimum episcopus athanasium.  
Stephanus episcopus dixit: Ego ipsa per spexi qui amicus  
mentus est apud sanctissimos & deo amantissimos  
archiepiscopos proclum & cyrillum reuerentissimus  
episcopus athanasius. Nam neque clericus uidet expulsus  
sed potius repudians propria uoluntate fecit.  
Valerius episcopus laodiceae syriae dixit: Ego per spexi  
haec ipsa quae sunt concilium: epiphanius episcopus dixit  
Ego ipsa per spexi quae sunt concilium.

Baranis episcopus dixit: Ego consentio se concilio reue-  
rentissimorum episcoporum. Et illa est constitutio quae  
ipse bene se habere comprobauerunt. Ioseph episcopus dixit:  
Haece ipsa & ego per spexi quae deo amantissimum archiepiscopum  
docuerunt. Paulus episcopus dixit: Haece ipsa & ego per spexi  
quae deo amantissimos sanctissimos pariter: & cum eis quoque discerno.  
Maris episcopus dixit: Siquis non diliget reuerentissimum  
episcopus athanasium: Non non oportuerat post repudium  
& eius uoluntatem inportunum existeret: sed simul pariter  
et archiepiscopos procli & cyrillo. Ioseph episcopus dixit:  
Similis & ego per spexi. Danhel episcopus dixit: Similis  
& ego per spexi. Ioseph episcopus dixit: Precedentibus  
deo amantissimus episcopus & ego consentio. Domnus episcopus  
dixit: Quando lulius litteras religiosissimorum  
episcoporum procli & cyrilli: memor sum quare cum  
huc conuocauit: & deo amantissimos episcopos proclum & cyrillum  
ut haece causa potius ex amari. Relego itaque  
ambrosius. Domnus episcopus dixit: Quid scripsit  
ad hoc reuerentissimum episcopus athanasium. Domnus episcopus  
dixit: Lege & optem quam scripsit religiosissimus  
ioh. hieropolitano metropolitae episcopus. Domnus episcopus dixit:  
Nouit quando lulius episcopus reuerentissimo episcopo athanasio  
litteras quas amox conuocauit sem hoc concilium secundum  
eius precos in reuocant ad eum ut ad eum in hoc se  
concilio. Relego itaque amo ad eum facta epta.  
Domnus episcopus dixit: Lege & optem litteras ad eum  
factas. Domnus episcopus dixit: Quos sunt supra haec ex omni  
scripturae ar. reuerentissimo episcopo athanasio.  
Domnus episcopus dixit: Lege & ab eo conscriptam eptam  
se concilio. Iacianus diaconus dixit: Haece & epta  
religiosissimorum episcoporum domni ioh. & domni  
andreae quas scripsit euocati a tua scitatis & de  
curre non ualentes. Domnus episcopus dixit: Lege & ab  
per ordinem. Iacianus diaconus dixit: Alios libellos  
opulit se concilio: reuerentissimus subdiaconus  
philippus scilicet per consuetas: et subiectura  
religio hos quoque relego. Domnus episcopus dixit: Lege

113  
Theodoros episcopus dixit: In qua posita sunt libelli  
solus nosti: an & alii sciunt. philippus subdiaconus dixit:  
Nouit haec etiam reuerentissimus probr. ex eo econo-  
mo fronte: domnus episcopus dixit: Dicat reuerentis-  
simus fronte: quid de hac causa nouit. Domnus episcopus  
dixit: Haece de omni qua re. Theodoros episcopus dixit:  
Quid non in causa columnarum ar. gentiarum  
si uere confiteris illi tempore reuerentissimo  
episcopo athanasio. Domnus episcopus dixit: Dicant etiam  
istiquorum memoriae facte fronte: probr. quod nouit.  
Theodoros episcopus dixit: Sibi sunt quora memoriae  
facte reuerentissimus probr. maris: et ipse quomouer  
propria uoluntate. Iacianus diaconus dixit:  
Adstant maris et theosit diaconus. Theodoros episcopus dixit:  
Quid non in causa. Domnus episcopus dixit: Lege &  
Theodoros episcopus dixit: Tamquam non sufficientibus  
quae iam dicebantur atque deposita scandalis com-  
plere omnium aures. Domnus episcopus dixit: Quis puer  
secura tenodul fieri oportere. Theodoros episcopus dixit:  
Si opinio sua curam habuisset athanasius episcopus  
non declinasset examinationem criminum  
sibi in laicorum et quod maius e audientia  
delegata beatae memoriae panolbio qui fuit  
hieropolitano episcopo & eius amicus: et circa eum  
ualde fauorabilis sicut ipse athanasius proprius  
litteris sepius intinuit: aquo tercio ad audientia  
euocatus non obaudiret: sed & a tercio episcopo copatu  
per scripto repudiavit: per ea quae ad beatae  
memoriae panolbium scripsit: in quibus etiam  
rogauit silentium amplectendum: sed hoc non fecit  
sed longatiora adgressus turbauit audientiam  
sanctissimorum & uenerabilium archiepiscoporum:  
id est domni procli & domni cyrilli nihil  
uerum memoratos sanctissimos uos edocuit  
sed & iam postea sepius euocatus tam a se & copatu  
nro archiepiscopo domno quam a se nati concilio  
quatenus semetipsum acriminibus sibi in laicis

exueret uenire non uoluit. Quid ergo ecclesiam  
uicil. inueniuntur placere cum qui pro quibusdam  
rebus in congressu uocatur. Et tunc uocatus  
non uenit eulore honore quam habet. Uideatur  
autem memoratus athanasium non solum tunc  
uocatus. sed etiam frequenter. & non obaudiens  
neque in laici uolens sermibus respondere.  
Hic ergo gratia alienum cum alicordatio fecit  
ecclesiasticas leges et decoro. Et oportere do  
amantissimum episcopum hieropolitanorum uel omnium  
iohannem uelociter episcopum in ecclesia prelatorum  
regulariter ordinari. ut tandem aliquando  
impacifica quietem eadem ciuitas conferretur  
affluet uatione. atque cum multa duorum annorum  
tempore in a machina. Valerius episcopus dixit.  
Quid idem uideatur examinatione uel sermone  
diastis. predictus athanasius deolmando iudicium  
beatam memorie panolbio. in super etiam. & uel  
successoris in metropolitico. Nunc etiam regula  
ritate uocatus a communipatre. Carolo episcopo  
domno alio concilio similiter examinatione  
fugit frequenter differendo. ceruus est quoniam  
debet adiudicari. Igitur extraneum eum  
dego sacrodoio iudicium. & episcopi dignitate. ecclesie  
ab omnibus illic ordinari. aliter episcopum quam  
hoc semel alienato quatenus desinat esse sine patre  
pupilla prelatorum ciuitatis ecclesie. Timotheus  
reuerentissimus episcopus dixit. Doctus uel  
sententia a congregata. hic sed concilio aduersus  
predictum athanasium. Nam etiam sequent  
de regulariter uocatus a metropolitico suo uocare  
memorie panolbio. & ad amantissimo. & scilicet  
simo episcopo iohannem hieropolitanorum. & apertis ecclesie  
sed etiam a scilicet amantissimo episcopo domno  
& non obaudiens. diuersis dilationibus. usque sibi nec  
omnem sacerdoti prouisionem a se habet.  
Igitur dego consensus. hic quare regulariter

& legimus sunt decreta. a scilicet concilio. & scilicet  
ut prelatorum scilicet ecclesie episcopum ordinetur. ut dicitur  
& eadem. scilicet ecclesia. conuentione. & scilicet libere  
Maras. episcopus dixit. hanc eadem dego. constitutio  
& alienum est decoro honore pontificatus. athana  
sium. qui profuit episcopus quoniam sepe uocatus non obau  
diuit. Et supplicat uelociter in prelatorum ecclesie  
ordinetur episcopus. & scilicet episcopus dixit. Et  
hic qui regulariter. et ecclesiasticas definitas sunt  
a scilicet ecclesia. amantissimus metropolitico. theodoro  
& uelociter dego. consensus. quatenus. iustas. ab eis  
decretas sunt. ad probantem ego. athanasium qui pro  
episcopo ab episcopatu omnimodis alienum. & honore  
pontificatus. & dego. alium episcopum pro eo constituti  
in eadem ciuitate. ut uelociter tumultu. & scilicet  
eodem per renouum scilicet ecclesie libere uel  
Lamblicus episcopus dixit. Simul de decore dego. et quare  
regulariter. & dego. consensus. a scilicet amantissimo  
simo. & scilicet episcopo. id est theodoro. & uelociter metro  
politico. de athanasio qui quondam prelatorum fuit episcopus.  
Unde dego. rogo. scilicet simo. uelociter episcopum metropolitico  
isto. hanc uelociter ad probationem. alieno episcopatu  
ficio. alium pontificem constituit scilicet ecclesie per  
renouum ecclesie. Oranius episcopus terroum dixit. athanasium  
episcopum eundem ut scilicet faceret de malis sibi maxime  
necari. & criminibus. & non obaudiens. citatione  
canonica. ad amantissimum. & scilicet archiepiscopum  
domni plebentis. scilicet magni. concilio. quoniam conscientia  
mala uideatur. allegatus. hunc dego. decore indignum  
& extraneum. omni ecclesiastico ministerio. episcopo  
uocabulo. Damianus episcopus dixit. Oportebat athana  
sium qui prelatorum fuit episcopum in quibusdam criminibus  
accusatum. & eundem ab amantissimo panolbio suo  
metropolitico. & uelociter obaudiens. & scilicet  
allegationibus. & hoc quod non fecit. sed longa  
tinora. profectus. molestus existit. auribus  
de amantissimorum episcoporum proeli. & errilli de ferat

litteras. quorum gratia iterum uocatus. & scilicet  
archiepiscopum domno. & scilicet concilio. & scilicet  
Hacer. & non facientes. & dego. decore. alium eum  
existere. dignitate pontificatus. & oportere. de. uen  
tissimum. iohannem episcopum hieropolitanorum. in metropolitico  
pro eo episcopum per renouum scilicet ecclesie. constituit.  
Tolichronius episcopus dixit. Lucius. & dego. consensus. a scilicet  
effecutus est. athanasium quondam per renouum episcopum.  
Diuer. hanc enim criminibus. accusatus. iudicium. & scilicet  
Teru. uocatus. ab amantissimo panolbio. hieropo  
litano. episcopum. Et dicitur. utque. amantissimo. scilicet  
sicut episcopum in quibus litteris. declarauit. Nunc aut  
sepul. ad amantissimo. & scilicet episcopo. domno. & hoc  
congregato. concilio. obaudiens. citatione. non uoluit  
sed quoniam multo tempore. in laici. & scilicet ecclesie  
sicut functiones. hanc. gratia. solum. omni  
pontificatus. ministerio. denudauit. episcopum. uocabulo  
& scilicet. quare. dampnatus. & scilicet ecclesie. Ordinatur  
autem. aliter. episcopum. scilicet ecclesie. qui possit. solere  
malorum. eius. calamitatem. Theodorus episcopus dixit.  
Consensus. hic. quare. & regulariter. definitas sunt  
a scilicet concilio. quatenus. alienus. sic. honore. pontificatus  
athanasium. qui profuit episcopus. & de decore. ut pro. prelatorum  
scilicet ecclesie. ordinetur. episcopus. Uentus episcopus dixit.  
hic qui regulariter. a scilicet concilio. sunt. prolata. consensus  
& scilicet. ipse. iudicant. athanasium. pro quondam episcopum  
alienum. De decore. & pontificatus. & oportere.  
pro eo. pontificem. ecclesie. constituit. Corontus  
episcopus dixit. Quoniam sepe uocatus. athanasium. pro quondam  
episcopum. et a metropolitico suo. beatam memorie. panolbio  
& scilicet. & scilicet. iohannem. hieropolitanorum. metropolitico  
no. episcopo. & scilicet. domno. sed etiam. presentis. scilicet  
concilio. non affuit. hunc. & scilicet. de decore. sed etiam  
ecclesiasticas. hanc. et oner. episcopatu. & dego. episcopum  
uelociter. ordinari. pro eo. scilicet prelatorum ecclesie  
Stephanus episcopus dixit. Immaximorum. criminibus. accusat  
athanasium. quondam per renouum episcopum. & scilicet

114  
& nec semel obaudiens. sed longa. tinora. eligens. episcopum  
& molestus. existit. auribus. de. amantissimorum  
episcoporum. proeli. & errilli. Et propter. eam. uelociter  
ab ex. archiepiscopum. ortogentalis. diocesis. uocatus. & scilicet  
rogato. scilicet concilio. & scilicet. sic. obaudiens. dignitate  
expelli. pontificatus. alio. pro eo. predicante. ecclesie  
constitudo. pontificatus. Iosephus episcopus dixit. Oportebat  
quidem. occurrere. athanasium. prelatorum ecclesie  
quondam episcopum. & scilicet. sibi. criminibus. sibi  
ipsum. exuere. sed quoniam sepe uocatus. hanc. non fecit  
solum. sed etiam. concilium. in eum. sententia. prolata  
scilicet ecclesiasticas. functiones. unde dego. consen  
sio. omnibus. quare. legalis. definitas sunt.  
iudicant. alienum. eum. pontificatus. Oportere  
uero. alium. pro eo. per renouum scilicet ecclesie  
episcopum. ordinari. Phosforus episcopus dixit. Consensus  
dego. hic. regulariter. definitas. a scilicet concilio. alienum  
et iudicant. episcopatu. predictum. athanasium  
Rogo. autem. & scilicet de decore. alium. pro eo. prelatorum  
scilicet ecclesie. ordinari. pontificem. Thomas episcopus  
dixit. Accusatoribus. athanasium. frequenter. beatam  
memorie. panolbio. qui metropolitico. fuit. episcopus. a scilicet  
simo. archiepiscopum. domno. domno. & scilicet. etiam  
scilicet concilio. molestus. existit. & scilicet. & scilicet  
scilicet. factus. & scilicet. & scilicet. & scilicet. & scilicet  
non occurrere. athanasium. sibi. episcopum. extraneum  
efficacia. pontificatus. officis. Unde. post. sententia  
scilicet concilio. per renouum scilicet ecclesie. & scilicet  
tempore. sine. episcopum. emanent. hic. episcopum. pontificem  
a scilicet concilio. metropolitico. & scilicet. episcopum. & scilicet  
regulariter. ordinatum. Paulus episcopus tholomus  
dixit. Consensus. hic. quare. & scilicet. ab hoc. scilicet  
concilio. & scilicet. episcopatu. iudicant. predictum. atha  
nasium. atque. decore. pro eo. uelociter. prelatorum  
scilicet ecclesie. ordinandum. episcopum. Paulus episcopus  
aradi. & scilicet. dixit. hic. quare. ecclesiasticas  
& regulariter. a scilicet concilio. sunt. decreta.

participium alienum iudicant honore pontificatus  
athanasium prenorum quondam epin & deo no  
alium pro eo eodem seiffime dioclesiae constituen  
dum epin. Maxime dicitur. Ergo hanc ipia con  
stituo & alienum iudico honore pontificatus athana  
sium pro quondam epin quoniam supra euocatus non obau  
diuit. & deo no alium pro eo prenoru scedi ecclesie  
ordinari debere. Damianus episcopus dicit. huius regu  
lariter definita sunt ad amantissimum episcopus con  
sona loquitur. ergo alienum iudicant omni pontificatus  
honore & dignitate episcopatus athanasium & de  
cerno alium pro eo prenoru scedi ecclesie  
esse constituendum. Ipphanus episcopus dicit.  
huiusque & regulariter alio concilio se de re  
consentio & ipse alienum iudicant honore ponti  
ficatus athanasium pro quondam epin & deo  
no ceteriter alium constitui eodem prenoru  
ecclesie que ampositi pili uoluntate gubernare.  
Jordanus episcopus dicit. huiusque scdm ecclesiasticos  
canones a se concilio benefice prolata consentio  
alienum iudicant honore pontificatus athanasium  
pro quondam epin. & deo no alium pro eo  
prenorum scedi ecclesie ordinandus.  
Iohannes theodosiopol dicit. Consentio & ego ipse  
huiusque canonicas & regulariter definita sunt  
a se concilio & alienum episcopatu iudico atha  
nasium ad probant alteru pontificem consti  
tuendum ecclesie prenoru. Damianus episcopus dicit.  
Consentio huiusque regulariter se concilio placu  
erunt. & alienum iudico athanasium episcopatu  
ad probant alterum pro eo prenorum ciuitati  
ordinandum epin. Sophronius episcopus dicit.  
Laquei regulariter atq; legitime a se concilio  
definita sunt & ipse sequens alienum iudico  
athanasium episcopatu. & ad probant alterum pro  
prenorum scedi ecclesie esse constituendum  
epin. Sabas episcopus dicit. Consentio & ego omnibus

quas dicitur sunt & deo no alium iudicant  
iudicant honore pontificatus athanasium quoniam  
ab omni sua prouincia huius metropolitae & seiffime  
patrentis atq; doctore & ab omnibus concilio non ob  
audiuit. Ad probant autem quoniam pro eo prenoru  
scedi ecclesie aliter ordinatur episcopus. Damianus episcopus dicit.  
Mei quidem uerba non sunt talia aduersus huius prenoru  
sententia. quia uero concilio seiffime dioclesiae conplacuit  
alienum existere athanasium scdm ecclesiasticas  
lineas non episcopatu. tamquam seipsum quidem &  
in malis magnisq; criminibus accusatum seipsum  
iudicium & examinatione negotii fugi non  
confirmit hanc & alio ego & in huiusque omnibus comu  
niter placuerunt concilio seiffime iudicantem  
alienum esse pontificatu & seipsum de amantissimo  
episcopus & seipsum prouinciae reliquos seiffime episcopus. Alium  
pro eo prenoru scedi ecclesie epin ordinare &  
susceptum seiffime episcopus. Gloriosissimi iudice  
dicit. Si quicquid unquam cum domino deposuerunt  
athanasium reuerentissimum epin obseruauit  
seiffime concilio in medio transeant. Et transe  
antibus in medio theodoro reuerentissimo episcopus  
damasce. theodotus reuerentissimo episcopus pobi re  
gerontio reuerentissimo episcopus heluciae damiano  
reuerentissimo episcopus sidonis. Ioseph reuerentissimo  
episcopus hiliopolis. Sabas reuerentissimo episcopus palestine  
Sophronio reuerentissimo episcopus constantine. Glorio  
sissimi iudice dicit. Dicunt reuerentissimi & seiffime  
episcopus pro qua culpa tunc athanasium reuerentis  
simum deposuerunt epin. Theodoros reuerentissimus  
episcopus damasce. Clerici prenorum ecclesie  
acculationes obtulit aduersus eum. & euocatus  
non affuit. dicent quosdam seiffime habere  
& secundo euocatus non affuit. Dum uero tres  
euocationes sine eum factae fuissent & uerba reculas  
set. secundum canones aduersus eum depositionis eius  
prolata sententia est. Theodotus reuerentissimus

episcopus berardus euocatus reliquos seiffime athanasium  
a concilio antiochie congregato tertio non affuit  
meo quod non affuit ad iudicatum est. Gerontius  
reuerentissimus episcopus seleuciae dicit.  
Nos de posuimus eum quoniam regulariter euocatus se  
tertio non occurrit. et seiffime regulariter condempnatus  
est ab omnibus qui tunc conuenerunt. Grauiacum  
quasdam enim posita in libellis aduersus eum prolatis  
et euocatus regulariter obaudiere contempserit.  
Damianus reuerentissimus episcopus synodus dicit.  
Euocatus athanasium reuerentissimus episcopus alio concilio  
antiochie congregato tertio non obaudiuit. & seiffime  
regulariter ab omnibus qui tunc conuenerunt condemp  
natus est. Ioseph reuerentissimus episcopus hiliopolis dicit.  
Euocatus in seiffime concilio antiochie congregato in audi  
torio & seiffime & secundo & tertio reuerentissimus  
athanasium & non aduenit dampnationis seiffime  
Sabas reuerentissimus episcopus palestine ad iudicium  
de iudice athanasium seiffime non sederet neq; domi  
theodoro et sine causa neq; in metropoli seiffime  
ambo in causa. Dicebam ad eos quia seiffime seiffime  
audire negotium. Si uero non subscribit seiffime  
mi. Et contentione facta subscribere noluerunt.  
Ad iudicium euocatus seiffime tertio non uenit. & seiffime  
terro de posuimus eum. Sophronius reuerentissimus  
episcopus constantinae dicit. Nihil de seiffime eorum  
quae aduersus eum erant. & seiffime seiffime  
onem nihil examinatum seiffime seiffime seiffime  
illi. Nos autem non ad iudicium seiffime quoniam accusato  
res quae uolunt dicunt nec omnino seiffime seiffime  
ri bus eredi. Euocatus seiffime propter hanc seiffime  
dicit causam propter quam non ad eum quae posita est  
in seiffime. Iterum secundo euocatus seiffime rursum tertio  
euocatus seiffime cum non obaudiisset tertio deponendum  
prolata sententia est. Gloriosissimi iudice dicit.  
Dicat athanasium reuerentissimus episcopus cur tertio  
euocatus alio antiochie concilio non occurrit